Concilium Sardicense.

Fo. LXV.

nā, q̄ occasione fit, vt non dubitet relinqre sibi assignatā Ecclesiā, & trāsire ad alienā, definite ergo tēpus, q̄ & non recipere ep̄m inhumanū est, & diutius residere pniciosum est. Ne fiat ergo hoc puidēdum est, Memini aut̄ superiori concilio fr̄es nostros cōstituisse, vt si qs laicus in ea qua cōmorat ciuitate tres dficas, i. p̄ tres septimanas nō celebrasset cōuetū cōione priuaret. Si ergo haec circa laicos cōstituta sunt, q̄nto magis nec licet, nec decet vt eph̄ si vllā tā grauē ha beat necessitatē, nec tā difficultē rōnē vt tā diu dect ab ecclia, ne pp̄lm cōtristet, vniuersi dixerit, XV. ¶ Osius ep̄us dixit, q̄ nihil p̄termitti oportet, sunt qdāt̄ es & coepi nr̄, (placere sibi. A qui nō in ea ciuitate residiēt, in qua epi vident̄ cē cōstituti, v̄l certe paruā rē ibi, alibi aut̄ idonea pr̄diahē noscunt vel affecl̄es proximoꝝ qbus indulgeat, haec tenus aut̄ eis pmitti oportet, vt accedat ad possessiōes suas & disponat vel ordinat fructū laboris sui, vt p̄dñcas tres, i. post tres septimanas, si morari necesse ē, in suis potius fundis morenf̄. Et si ē proxima ciuitas in qua pb̄ est, ne sine Ecclesia facere videat die dñico, illuc accedat vt nec res eius domesticā p̄ absentiā eius detrimētum sustineant. Et nō frequēter veniēdo ad alia ciuitatē, in qua est ep̄us suspi- tione iactatiꝝ & ambiōis incurrat. V niuersi dixerunt placere sibi.

XVI. ¶ Osius ep̄us dixit, si hoc quoq; oībus placet, vt siue diaconus, siue pb̄, siue qs clericor̄ ab ep̄o suo fuerit communione priuatis, & ad alterꝝ prexerit ep̄m, & scierit ille ad quē confu- gerit eum ab ep̄o suo fuisse abiectum, non oportuerit eum, vt ei communionē indulget. Qd' si fecerit, sciat se conuocatis ep̄is causas eē dictuꝝ, vniuersi dixerunt, hoc statutum & pacē fer- uabit, & concordiam custodiet.

XVII. ¶ Osius ep̄us dixit, quod me adhuc mouet, reticere non deboeo. Si ep̄us qs forte iracun- dus (quod eē non debet) cito, aut alpere commoueat aduersus psbyterꝝ, aut diaconū suum ex- terminare eum de Ecclesia voluerit, puidēdum est, ne innocētē damnet, aut pdat cōmunionē. Et ideo habeat potestatē qui deiectus ē, vt finitimos ep̄os interpellat, & causa eius audiat, & di- ligētis tractet, q̄a non oportet ei negari audiētiam roganti. Et ille ep̄us q̄ aut iuste, aut iniuste eum abiecit, patiēter accipiat vt negotium discutiat, vt vel pb̄ siua à plurimis, vel emen- det. Tamē priusquam oīa diligēter & fideliter fuerint examinata, eum q̄ fuerit à communione separatus, nullus aliis debet p̄sumere, vt recipiat & communioni societ. Qui aut̄ conuenerint ad audiēdum, si clericor̄ esse fastigium viderint & supbiam, non decet vt ep̄us aut̄ iniuriā, aut contumeliam patiat austerioribus eos verbis castiget, vt obedient honesta f̄cipienti ep̄o, q̄a sicut ille synceram amore debet clericis exhibere charitatis, ita quoq; vicissim ministri intuca- ta debent episcopo suo obsequia exhibere.

XVIII. ¶ Ianuarius ep̄us dixit, illud quoq; sanctitas vīa statuat, vt nulli ep̄o liceat alterius ciui- D tatis Ecclesiastīcū sollicitare, vt in sua dioceſi ordinare clericum, q̄a ex his contētionibus solēt naſci discordiæ. Et ideo phibeat omnium siua, ne quis hoc facere audeat.

XIX. ¶ Osius ep̄us dixit, & hoc vniuersi cōstituimus, vt qcunq; ex alia parochia voluerit alie E num ministrum sine consensu ep̄i ipsius, & sine voluntate ordinare, nō sit rata ordinatio eius. Quicūq; aut̄ hoc v̄surpauerit a fratribus & coepis nostris admoneri & corrigi debet.

XX. ¶ Cletitius ep̄us dixit, non ignoratis quāta & qualis sit Thessaloniceſium ciuitas, ſepe em̄ F ad eā veniunt ex alijs regionib⁹ pb̄fi, & diaconi, & nō sunt contēti, vt breui tpe remorenſi, aut resideant ibi, aut certe vix post longa spatia ad sua redire cogunt, vniuersi dixerunt, & tpa q̄e constituta sunt circa ep̄os, et erga hoꝝ psonas obſeruari debent.

XXI. ¶ Osius ep̄us dixit, ſuggerēte fratre & coepo n̄o Olimpio hoc etiā placuit, vt si aliquis G vim p̄p̄lūt̄ est, & inique pulsatus p̄ disciplina vel catholica defensiōe, vel cōfessione veritatis fugies pericula innocētē, & deuolutus ad aliam venerit ciuitatē non phibeat immorari, quādiu autredire potuerit aut iniuria eius remediuꝝ acceperit. Duꝝ est em̄ q̄ p̄secutōes patiēt nō recipi. Etiā & larga benevolentia & humanitas est ei exhibenda.

Incipiunt capitula concilij Antiocheni.

¶ Non licere pascha diuero tpe facere, neq;	seorsum se colligere.	5
cum ludēis celebrare	1 De excommunicatis	6
¶ Non licere communionē Ecclesiae contēne	¶ Nullum p̄egegrinum absc̄ q̄ ep̄is suscipi	7
re aut exēcūtatis communicare	2 Ut ep̄istolæ à solo coepo ſiant	8
¶ Non debere clericum ad Ecclesiam migrā-	3 De metropolitanis ep̄iscopis	9
tem ibi perſeuereare	3 De Coepiscopis	10
¶ Non licere episcopo vel cuiquam clericō ſi	¶ De his ep̄is vel clericis q̄ fine literis eporum	11
exauktoratus fuerit ministrare	4 ad imperatorem vadunt	12
¶ Non licere clericis contemptō episcopo	¶ De ep̄is vel clericis depositis.	12

¶ Non